

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพห้วยเวียงคะตี หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองลู อำเภอสังขละบุรี จังหวัดกาญจนบุรี รหัสโครงการ กจ. ๑๔-๔-๕๕๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ กรมทรัพยากรน้ำ กระทรวงทรัพยากรธรรมชาติและสิ่งแวดล้อม
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๗,๘๖๙,๘๐๐.- บาท (สี่สิบล้านแปดแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป) ประเภทอนุรักษ์ฟื้นฟูแหล่งน้ำ
 - งานเตรียมพื้นที่
 - งานดิน
 - งานป้องกันการกัดเซาะ
 - งานเบ็ดเตล็ด
๕. ราคากลางคำนวณ
ณ วันที่ ๒๑ ก.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๔๗,๘๖๙,๘๐๐.- บาท (สี่สิบล้านแปดแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวิชา รัตนพงษ์	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายเชมชาติ ปลาทอง	ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๗.๓ นายณัฐพล นิยมดุขี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ สำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ ส่วนสำรวจและออกแบบ โทร. ๐ ๓๒๓๓ ๔๔๘๘ ต่อ ๓๐๒

ที่ ทส ๐๖๑๓/ ๒๙๕๐

วันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗

เรื่อง รายงานผลการดำเนินงานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง และขออนุมัติราคากลาง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน ปี ๒๕๖๗ และการกักเก็บน้ำเพื่อฤดูแล้ง ปี ๒๕๖๗/๒๕๖๘

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ ที่ ๗๓/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๗ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการจัดทำแบบบูรณาการงานก่อสร้าง คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ งบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อดำเนินโครงการเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการทรัพยากรน้ำในช่วงฤดูฝน ปี ๒๕๖๗ และการกักเก็บน้ำเพื่อฤดูแล้ง ปี ๒๕๖๗/๒๕๖๘ จำนวน ๑๘ โครงการ โดยให้คณะกรรมการที่ได้รับการแต่งตั้ง โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพห้วยเวียงคุด หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองลู อำเภอสังขละบุรี จังหวัดกาญจนบุรี รหัสโครงการ กจ. ๑๔-๔-๕๕๕ งบประมาณ ๔๗,๘๖๙,๘๐๐.- บาท (สี่สิบล้านแปดแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) ดังมีรายละเอียดแนบท้ายบันทึกนี้ ปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปตามข้อกำหนดของทางราชการโดยเคร่งครัด เมื่อดำเนินการแล้วเสร็จรายงานผลให้ทราบด้วย นั้น

คณะกรรมการฯ ได้พิจารณากำหนดราคากลาง พร้อมทั้งร่วมกันลงนามในเอกสารเรียบร้อยแล้ว จึงขอรายงานผลการดำเนินงานกำหนดราคากลาง โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพห้วยเวียงคุด หมู่ที่ ๕ ตำบลหนองลู อำเภอสังขละบุรี จังหวัดกาญจนบุรี รหัสโครงการ กจ. ๑๔-๔-๕๕๕ ราคากลางเป็นเงิน ๔๗,๘๖๙,๘๐๐.- บาท (สี่สิบล้านแปดแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รายละเอียดตามเอกสารแนบ ส่วนสำรวจและออกแบบ พิจารณาแล้ว ตามคำสั่งกรมทรัพยากรน้ำ ที่ ๓๗๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๗ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ การอนุมัติราคากลางโครงการดังกล่าวเป็นอำนาจของผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗ อนุมัติแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ เพื่อจะได้ดำเนินการตามระเบียบที่เกี่ยวข้องต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายอวิชา รัตนพงษ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณัฐพล นิยมดุขี)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ร่ว อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

นางสาว Foster F คณบดีวิทยาลัย

ในวิทยาลัยเกษตรและเทคโนโลยีสุพรรณบุรี

จังหวัดสุพรรณบุรี

ว่าที่ร้อยตรีหญิง

(วรารณ อ่อนไทรแก้ว)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่ "No Gift Policy ทส. โปร่งใสและเป็นธรรม" ก.ค. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเชมชาติ ปลาทอง)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

เรียน อธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ ตามที่ คณะกรรมการฯ เสนอ

(นายวิชาเยล พัฒนาศิลา)

ผู้อำนวยการส่วนสำรวจและออกแบบ

อนุมัติ

(นายเวสารัช โสภณศิริรัตน์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ ๗
ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ

สรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
โครงการปรับปรุงเพิ่มประสิทธิภาพห้วยเวียงคุด
หมู่ที่ 5 ตำบลหนองลู อำเภอสังขละบุรี จังหวัดกาญจนบุรี รหัสโครงการ กจ.14-4-555

หน่วยงาน กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำที่ 7

คำนวณราคากลาง ณ วันที่

1 กรกฎาคม 2567

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า FACTOR F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1. งานเตรียมพื้นที่,									
1.1	งานลากกลาง,	4,000.00	ตร.ม.	1.30	5,200.00	1.2272	1.59	6,360.00	
รวมรายการที่ 1					5,200.00			6,360.00	
2. งานดิน -									
2.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร,								
	- จุดที่ดิน 1, ระยะขนดิน 1 กม.,	7,521.00	ลบ.ม.	33.42	251,351.82	1.2272	41.00	308,361.00	
รวมรายการที่ 2					251,351.82			308,361.00	
3. งานป้องกันการกัดเซาะ,									
3.1	งานหินเรียง,	720.00	ลบ.ม.	2,159.83	1,555,077.60	1.2272	2,650.54	1,908,388.80	
3.2	งานกล่องลวดตาข่าย Gabion พร้อมหินเรียง,								
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 0.50 ม.,	7,966.00	ลบ.ม.	3,318.21	26,432,860.86	1.2272	4,072.11	32,438,428.26	
	กล่อง Gabion ขนาด 1.00 x 2.00 x หนา 1.00 ม.,	1,364.00	ลบ.ม.	2,989.02	4,077,023.28	1.2272	3,668.13	5,003,329.32	
3.3	งานแผ่นใยสังเคราะห์แบบที่ 2 (ปริมาณงานคิดตามแบบ),	16,814.00	ตร.ม.	84.00	1,412,376.00	1.2272	103.09	1,733,355.26	
3.4	งานป้องกันการกัดเซาะเชิงลาด(GM),	3,410.00	ตร.ม.	1,541.00	5,254,810.00	1.2272	1,891.12	6,448,719.20	
รวมรายการที่ 3					38,732,147.74			47,532,220.84	
4. งานเบ็ดเตล็ด -									
4.1	งานป้ายชื่อโครงการอนุรักษ์ พื้นฟูแหล่งน้ำ(ป้ายเหล็ก),	1.00	ชุด	11,760.00	11,760.00	1.1949	14,052.02	14,052.02	
4.2	งานป้ายแนะนำโครงการ -	1.00	ชุด	7,390.00	7,390.00	1.1949	8,830.31	8,830.31	
รวมรายการที่ 4					19,150.00	รวมค่างานก่อสร้าง		22,882.33	
รวมค่างานต้นทุน					39,007,849.56			47,869,824.17	
รวมค่างานก่อสร้างและงานไม่ปรับราคา							47,869,824.17		
คิดเป็นราคากลาง								47,869,800.00	

ตัวหนังสือ (สี่สิบเจ็ดล้านแปดแสนหกหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

ระยะเวลาก่อสร้างทั้งสิ้น 240 วัน (รวมระยะเวลาทดสอบวัสดุจำนวน 30 วัน ไม่รวมฤดูฝน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

.....ประธานกรรมการ
(นายอวิชฐา รัตนพงษ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....กรรมการ
(นายเชมชาติ ปลาทอง)
วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

.....กรรมการ
(นายณัฐพล นิยมดุขดี)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน